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Challenge Jules George 2016 finales
Seraing, 6/3/2016

Epreuve 1 Filles, 400m Libre 9 ans
6/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

1. DUMONT, Sarah 07 NOC 6:06.05 277
50m: 39.59 39.59 150m: 2:12.75 46.31 250m: 3:47.09 48.01 350m: 5:23.44 46.69

100m: 1:26.44 46.85 200m: 2:59.08 46.33 300m: 4:36.75 49.66 400m: 6:06.05 42.61

2. SIX, Chloé 07 Royal  Dauphins Mouscronnois 6:48.05 200
50m: 46.97 46.97 150m: 2:30.46 52.32 250m: 4:16.62 53.04 350m: 6:01.78 51.84

100m: 1:38.14 51.17 200m: 3:23.58 53.12 300m: 5:09.94 53.32 400m: 6:48.05 46.27

3. CORBISIER, Mylène 07 Barracuda Club Saint-Ghislain 6:56.79 188
50m: 43.23 43.23 150m: 2:30.87 54.70 250m: 4:18.36 53.84 350m: 6:07.30 55.85

100m: 1:36.17 52.94 200m: 3:24.52 53.65 300m: 5:11.45 53.09 400m: 6:56.79 49.49

4. SLAJS, Annabelle 07 Cercle Royal de Natation Arlon 7:02.32 180
50m: 45.27 45.27 150m: 2:32.92 54.50 250m: 4:22.23 54.61 350m: 6:09.27 52.53

100m: 1:38.42 53.15 200m: 3:27.62 54.70 300m: 5:16.74 54.51 400m: 7:02.32 53.05

5. CARMELIET, Anne-Loes 07 DIZV 7:17.84 162
50m: 46.08 46.08 150m: 2:36.19 54.79 250m: 4:29.95 57.33 350m: 6:23.90 55.99

100m: 1:41.40 55.32 200m: 3:32.62 56.43 300m: 5:27.91 57.96 400m: 7:17.84 53.94

6. POLART, Pauline 07 Liège Natation 7:22.79 156
50m: 48.17 48.17 150m: 2:39.18 55.95 250m: 4:33.85 57.04 350m: 6:31.44 58.10

100m: 1:43.23 55.06 200m: 3:36.81 57.63 300m: 5:33.34 59.49 400m: 7:22.79 51.35

7. PONENTE, Apolline 07 Liège Natation 7:31.85 147
50m: 45.21 45.21 150m: 2:37.91 58.28 250m: 4:35.56 58.64 350m: 6:34.39 1:00.43

100m: 1:39.63 54.42 200m: 3:36.92 59.01 300m: 5:33.96 58.40 400m: 7:31.85 57.46

8. HANKART, Valentine 07 Liège Natation 7:33.59 146
50m: 49.03 49.03 150m: 2:41.86 57.08 250m: 4:38.43 58.49 350m: 6:38.25 1:00.18

100m: 1:44.78 55.75 200m: 3:39.94 58.08 300m: 5:38.07 59.64 400m: 7:33.59 55.34
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Challenge Jules George 2016 finales
Seraing, 6/3/2016

Epreuve 2 Garçons, 400m Libre 9 ans
6/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

1. ANTONIAN, Movses 07 Enw 6:29.26 180
50m: 40.37 40.37 150m: 2:18.27 50.20 250m: 4:00.07 51.25 350m: 5:39.94 50.92

100m: 1:28.07 47.70 200m: 3:08.82 50.55 300m: 4:49.02 48.95 400m: 6:29.26 49.32

2. LOURTIE, Clément 07 Chaudfontaine 6:48.94 155
50m: 42.80 42.80 150m: 2:25.34 52.24 250m: 4:12.13 53.29 350m: 6:00.35 54.95

100m: 1:33.10 50.30 200m: 3:18.84 53.50 300m: 5:05.40 53.27 400m: 6:48.94 48.59

3. HENROTTE, Elie 07 Bernissart Swim Team 7:15.34 129
50m: 47.00 47.00 150m: 2:37.14 55.60 250m: 4:32.20 57.21 350m: 6:24.85 57.66

100m: 1:41.54 54.54 200m: 3:34.99 57.85 300m: 5:27.19 54.99 400m: 7:15.34 50.49

4. GERMONPRÉ, Maxime 07 DIZV 7:16.48 128
50m: 44.68 44.68 150m: 2:37.01 57.40 250m: 4:30.43 56.70 350m: 6:24.45 57.34

100m: 1:39.61 54.93 200m: 3:33.73 56.72 300m: 5:27.11 56.68 400m: 7:16.48 52.03

5. SOGOMONIAN, Emin 07 Mosan 7:18.42 126
50m: 46.14 46.14 150m: 2:38.48 57.41 250m: 4:34.65 58.32 350m: 6:26.05 56.60

100m: 1:41.07 54.93 200m: 3:36.33 57.85 300m: 5:29.45 54.80 400m: 7:18.42 52.37

6. GOVAERTS, Kwinten 07 DIZV 7:18.78 126
50m: 47.19 47.19 150m: 2:39.08 55.17 250m: 4:33.53 57.49 350m: 6:26.64 58.49

100m: 1:43.91 56.72 200m: 3:36.04 56.96 300m: 5:28.15 54.62 400m: 7:18.78 52.14

7. DHEUR, Gabriel 07 Chaudfontaine 7:21.00 124
50m: 43.62 43.62 150m: 2:38.33 57.77 250m: 4:34.24 58.91 350m: 6:29.12 58.51

100m: 1:40.56 56.94 200m: 3:35.33 57.00 300m: 5:30.61 56.37 400m: 7:21.00 51.88

8. TURCHET, Samuel 07 Vn 8:04.89 93
50m: 48.53 48.53 150m: 2:52.40 1:01.77 250m: 4:58.97 1:02.61 350m: 7:05.22 59.82

100m: 1:50.63 1:02.10 200m: 3:56.36 1:03.96 300m: 6:05.40 1:06.43 400m: 8:04.89 59.67
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Challenge Jules George 2016 finales
Seraing, 6/3/2016

Epreuve 3 Filles, 400m Libre 10 ans
6/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

1. HENVEAUX, Camille 06 Liège Natation 5:58.83 294
50m: 37.79 37.79 150m: 2:08.67 45.89 250m: 3:42.65 47.68 350m: 5:14.10 45.13

100m: 1:22.78 44.99 200m: 2:54.97 46.30 300m: 4:28.97 46.32 400m: 5:58.83 44.73

2. DOMINICZAK, Naya 06 Enw 6:05.12 279
50m: 40.02 40.02 150m: 2:11.75 46.16 250m: 3:45.02 46.67 350m: 5:20.10 47.01

100m: 1:25.59 45.57 200m: 2:58.35 46.60 300m: 4:33.09 48.07 400m: 6:05.12 45.02

3. CHAUVEHEID, Lilou 06 Liège Natation 6:19.89 248
50m: 41.82 41.82 150m: 2:15.80 48.08 250m: 3:53.93 49.58 350m: 5:32.89 49.17

100m: 1:27.72 45.90 200m: 3:04.35 48.55 300m: 4:43.72 49.79 400m: 6:19.89 47.00

4. CARNEIRO, Sofia 06 Plouf Club 6:20.74 246
50m: 42.01 42.01 150m: 2:19.21 49.61 250m: 3:58.05 49.97 350m: 5:36.94 50.12

100m: 1:29.60 47.59 200m: 3:08.08 48.87 300m: 4:46.82 48.77 400m: 6:20.74 43.80

5. CONSTANT, Lily 06 Liège Natation 6:44.62 205
50m: 44.22 44.22 150m: 2:27.13 52.17 250m: 4:11.31 51.64 350m: 5:56.22 52.07

100m: 1:34.96 50.74 200m: 3:19.67 52.54 300m: 5:04.15 52.84 400m: 6:44.62 48.40

6. LIESSE, Aurore 06 Cnb 6:45.04 205
50m: 43.36 43.36 150m: 2:23.49 50.74 250m: 4:10.10 53.99 350m: 5:56.44 53.70

100m: 1:32.75 49.39 200m: 3:16.11 52.62 300m: 5:02.74 52.64 400m: 6:45.04 48.60

7. DAVID, Sarah 06 Chaudfontaine 6:46.39 203
50m: 45.45 45.45 150m: 2:28.56 53.11 250m: 4:12.50 51.53 350m: 5:58.76 50.91

100m: 1:35.45 50.00 200m: 3:20.97 52.41 300m: 5:07.85 55.35 400m: 6:46.39 47.63

8. LAM, Elina 06 Liège Natation 7:33.94 145
50m: 45.71 45.71 150m: 2:37.44 56.97 250m: 4:37.85 1:00.97 350m: 6:34.59 57.48

100m: 1:40.47 54.76 200m: 3:36.88 59.44 300m: 5:37.11 59.26 400m: 7:33.94 59.35
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Challenge Jules George 2016 finales
Seraing, 6/3/2016

Epreuve 4 Garçons, 400m Libre 10 ans
6/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

1. STRAETEN, Victor 06 Chaudfontaine 5:49.51 249
50m: 37.38 37.38 150m: 2:07.13 45.44 250m: 3:37.18 45.74 350m: 5:07.36 44.51

100m: 1:21.69 44.31 200m: 2:51.44 44.31 300m: 4:22.85 45.67 400m: 5:49.51 42.15

2. COURTOIS, Maxime 06 Liège Natation 6:04.68 219
50m: 39.56 39.56 150m: 2:12.89 47.19 250m: 3:46.96 46.50 350m: 5:21.26 46.98

100m: 1:25.70 46.14 200m: 3:00.46 47.57 300m: 4:34.28 47.32 400m: 6:04.68 43.42

3. POLET, Hugo 06 Val De Mehaigne Natation 6:09.38 211
50m: 39.74 39.74 150m: 2:13.18 46.76 250m: 3:49.06 47.60 350m: 5:25.29 46.69

100m: 1:26.42 46.68 200m: 3:01.46 48.28 300m: 4:38.60 49.54 400m: 6:09.38 44.09

4. LOVENS, Florentin 06 Liège Natation 6:13.31 204
50m: 41.00 41.00 150m: 2:16.98 47.33 250m: 3:53.50 48.66 350m: 5:29.59 47.46

100m: 1:29.65 48.65 200m: 3:04.84 47.86 300m: 4:42.13 48.63 400m: 6:13.31 43.72

5. CROMBEL, Jean 06 Embou 6:36.69 170
50m: 42.29 42.29 150m: 2:20.14 49.57 250m: 4:02.07 50.44 350m: 5:47.29 52.43

100m: 1:30.57 48.28 200m: 3:11.63 51.49 300m: 4:54.86 52.79 400m: 6:36.69 49.40

6. VONCKEN, Valére 06 Country SC La Calamine 6:40.57 165
50m: 42.11 42.11 150m: 2:21.18 50.08 250m: 4:07.02 53.64 350m: 5:52.49 51.96

100m: 1:31.10 48.99 200m: 3:13.38 52.20 300m: 5:00.53 53.51 400m: 6:40.57 48.08

7. CRAPANZANO, Théo 06 Esn 6:44.40 161
50m: 44.58 44.58 150m: 2:26.55 51.91 250m: 4:11.34 52.97 350m: 5:54.92 51.08

100m: 1:34.64 50.06 200m: 3:18.37 51.82 300m: 5:03.84 52.50 400m: 6:44.40 49.48

8. RIHON, Bastien 06 Huy 6:50.95 153
50m: 42.82 42.82 150m: 2:26.46 53.65 250m: 4:15.55 55.00 350m: 6:02.60 53.90

100m: 1:32.81 49.99 200m: 3:20.55 54.09 300m: 5:08.70 53.15 400m: 6:50.95 48.35
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Challenge Jules George 2016 finales
Seraing, 6/3/2016

Epreuve 5 Filles, 400m Libre 11 ans
6/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

1. BORRÉ, Chloé 05 Embou 5:18.63 421
50m: 36.57 36.57 150m: 1:57.07 40.01 250m: 3:18.42 39.92 350m: 4:39.16 40.06

100m: 1:17.06 40.49 200m: 2:38.50 41.43 300m: 3:59.10 40.68 400m: 5:18.63 39.47

2. PETITJEAN, Elise 05 Enw 5:22.60 405
50m: 35.08 35.08 150m: 1:55.05 40.20 250m: 3:17.41 40.76 350m: 4:41.17 42.40

100m: 1:14.85 39.77 200m: 2:36.65 41.60 300m: 3:58.77 41.36 400m: 5:22.60 41.43

3. DUMONT, Louisa 05 Embou 5:31.85 372
50m: 37.15 37.15 150m: 2:01.49 42.59 250m: 3:26.35 42.48 350m: 4:51.70 42.23

100m: 1:18.90 41.75 200m: 2:43.87 42.38 300m: 4:09.47 43.12 400m: 5:31.85 40.15

4. PIERARD, Laurine 05 Huy 5:38.04 352
50m: 37.33 37.33 150m: 2:02.18 43.21 250m: 3:28.39 43.36 350m: 4:56.11 43.88

100m: 1:18.97 41.64 200m: 2:45.03 42.85 300m: 4:12.23 43.84 400m: 5:38.04 41.93

5. URBAIN, Lara 05 Schwimmschule St. Vith 5:38.70 350
50m: 37.88 37.88 150m: 2:03.30 43.20 250m: 3:31.57 44.29 350m: 4:58.69 43.13

100m: 1:20.10 42.22 200m: 2:47.28 43.98 300m: 4:15.56 43.99 400m: 5:38.70 40.01

6. CARUSO, Lily 05 Enw 5:47.43 324
50m: 37.68 37.68 150m: 2:04.43 44.42 250m: 3:35.39 45.74 350m: 5:05.34 44.72

100m: 1:20.01 42.33 200m: 2:49.65 45.22 300m: 4:20.62 45.23 400m: 5:47.43 42.09

7. DEPIERREUX, Eloise 05 Huy 5:47.58 324
50m: 37.50 37.50 150m: 2:04.88 44.86 250m: 3:36.08 45.84 350m: 5:06.18 45.38

100m: 1:20.02 42.52 200m: 2:50.24 45.36 300m: 4:20.80 44.72 400m: 5:47.58 41.40

8. BAILLET, Lola 05 Huy 6:01.42 288
50m: 38.03 38.03 150m: 2:05.01 45.15 250m: 3:39.57 47.69 350m: 5:15.28 47.79

100m: 1:19.86 41.83 200m: 2:51.88 46.87 300m: 4:27.49 47.92 400m: 6:01.42 46.14
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Challenge Jules George 2016 finales
Seraing, 6/3/2016

Epreuve 6 Garçons, 400m Libre 11 ans
6/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

1. COURBOIS, Thomas 05 Enw 5:25.11 310
50m: 35.96 35.96 150m: 1:57.82 41.42 250m: 3:20.43 41.45 350m: 4:43.98 41.01

100m: 1:16.40 40.44 200m: 2:38.98 41.16 300m: 4:02.97 42.54 400m: 5:25.11 41.13

2. CARNEIRO, Nuno 05 Plouf Club 5:41.85 266
50m: 36.15 36.15 150m: 2:02.16 43.82 250m: 3:31.48 44.16 350m: 5:00.28 43.62

100m: 1:18.34 42.19 200m: 2:47.32 45.16 300m: 4:16.66 45.18 400m: 5:41.85 41.57

3. LABYE, Romain 05 Mosan 5:48.24 252
50m: 37.91 37.91 150m: 2:06.15 44.25 250m: 3:35.49 44.47 350m: 5:05.87 44.08

100m: 1:21.90 43.99 200m: 2:51.02 44.87 300m: 4:21.79 46.30 400m: 5:48.24 42.37

4. MARTI, Theo 05 Liège Natation 5:49.85 248
50m: 37.81 37.81 150m: 2:06.64 44.61 250m: 3:35.48 44.97 350m: 5:06.30 46.85

100m: 1:22.03 44.22 200m: 2:50.51 43.87 300m: 4:19.45 43.97 400m: 5:49.85 43.55

5. VARANO, Agostino 05 DIZV 5:57.23 233
50m: 37.99 37.99 150m: 2:08.33 45.65 250m: 3:39.37 45.75 350m: 5:12.66 46.43

100m: 1:22.68 44.69 200m: 2:53.62 45.29 300m: 4:26.23 46.86 400m: 5:57.23 44.57

6. LOUIS, Maxence 05 Mosan 6:03.65 221
50m: 38.92 38.92 150m: 2:10.71 46.13 250m: 3:45.17 47.57 350m: 5:18.22 45.52

100m: 1:24.58 45.66 200m: 2:57.60 46.89 300m: 4:32.70 47.53 400m: 6:03.65 45.43

7. HÉRION, Augustin 05 Mosan 6:17.45 198
50m: 40.62 40.62 150m: 2:14.67 47.97 250m: 3:51.79 48.75 350m: 5:30.43 48.90

100m: 1:26.70 46.08 200m: 3:03.04 48.37 300m: 4:41.53 49.74 400m: 6:17.45 47.02

8. DELYE, Erwin 05 Val De Mehaigne Natation 6:21.48 191
50m: 39.84 39.84 150m: 2:16.34 49.41 250m: 3:56.00 49.75 350m: 5:33.98 48.82

100m: 1:26.93 47.09 200m: 3:06.25 49.91 300m: 4:45.16 49.16 400m: 6:21.48 47.50
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Challenge Jules George 2016 finales
Seraing, 6/3/2016

Epreuve 7 Filles, 400m Libre 12 ans
6/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

1. ROCCHI, Lena 04 Dison 4:57.92 515
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.39 38.50 250m: 3:06.16 37.62 350m: 4:23.37 38.68

100m: 1:11.89 38.05 200m: 2:28.54 38.15 300m: 3:44.69 38.53 400m: 4:57.92 34.55

2. FRANQUINET, Ambre 04 Mosan 5:01.60 496
50m: 34.00 34.00 150m: 1:50.69 38.62 250m: 3:07.90 38.34 350m: 4:24.62 37.99

100m: 1:12.07 38.07 200m: 2:29.56 38.87 300m: 3:46.63 38.73 400m: 5:01.60 36.98

3. BACKES, Zoe 04 Schwimmschule St. Vith 5:09.66 458
50m: 34.41 34.41 150m: 1:51.73 38.73 250m: 3:10.41 38.89 350m: 4:30.32 40.02

100m: 1:13.00 38.59 200m: 2:31.52 39.79 300m: 3:50.30 39.89 400m: 5:09.66 39.34

4. GRIES, Laure 04 BLAC 5:12.03 448
50m: 35.06 35.06 150m: 1:53.51 39.82 250m: 3:13.37 39.99 350m: 4:34.45 40.74

100m: 1:13.69 38.63 200m: 2:33.38 39.87 300m: 3:53.71 40.34 400m: 5:12.03 37.58

5. RIHON, Chloé 04 Huy 5:13.54 442
50m: 34.12 34.12 150m: 1:52.57 39.47 250m: 3:13.20 40.25 350m: 4:34.40 40.12

100m: 1:13.10 38.98 200m: 2:32.95 40.38 300m: 3:54.28 41.08 400m: 5:13.54 39.14

6. GOSUIN, Augustine 04 Mosan 5:16.98 427
50m: 35.19 35.19 150m: 1:54.65 40.33 250m: 3:16.41 40.92 350m: 4:38.02 40.83

100m: 1:14.32 39.13 200m: 2:35.49 40.84 300m: 3:57.19 40.78 400m: 5:16.98 38.96

7. CHAUVEHEID, Hannah 04 Liège Natation 5:28.18 385
50m: 36.17 36.17 150m: 1:59.15 42.11 250m: 3:24.03 42.24 350m: 4:47.30 41.37

100m: 1:17.04 40.87 200m: 2:41.79 42.64 300m: 4:05.93 41.90 400m: 5:28.18 40.88

8. MAYERES, Nell 04 NCH 5:32.12 372
50m: 35.39 35.39 150m: 1:55.60 40.98 250m: 3:21.50 43.70 350m: 4:50.84 44.88

100m: 1:14.62 39.23 200m: 2:37.80 42.20 300m: 4:05.96 44.46 400m: 5:32.12 41.28
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Challenge Jules George 2016 finales
Seraing, 6/3/2016

Epreuve 8 Garçons, 400m Libre 12 ans
6/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

1. LOURTIE, Théo 04 Chaudfontaine 5:07.51 366
50m: 33.66 33.66 150m: 1:51.37 39.18 250m: 3:10.91 39.61 350m: 4:30.83 39.57

100m: 1:12.19 38.53 200m: 2:31.30 39.93 300m: 3:51.26 40.35 400m: 5:07.51 36.68

2. VAN BENEDEN, Jean 04 BLAC 5:08.58 362
50m: 33.72 33.72 150m: 1:50.71 39.09 250m: 3:10.24 39.55 350m: 4:29.48 39.41

100m: 1:11.62 37.90 200m: 2:30.69 39.98 300m: 3:50.07 39.83 400m: 5:08.58 39.10

3. TRIPIER, Yann 04 Royal  Dauphins Mouscronnois 5:11.15 353
50m: 35.01 35.01 150m: 1:54.37 40.39 250m: 3:14.85 39.96 350m: 4:34.37 39.29

100m: 1:13.98 38.97 200m: 2:34.89 40.52 300m: 3:55.08 40.23 400m: 5:11.15 36.78

4. DANTHINE, Zacharie 04 Cercle Royal de Natation Arlon 5:11.47 352
50m: 34.02 34.02 150m: 1:52.49 39.60 250m: 3:12.95 39.51 350m: 4:33.42 39.87

100m: 1:12.89 38.87 200m: 2:33.44 40.95 300m: 3:53.55 40.60 400m: 5:11.47 38.05

5. MARENNE, Martin 04 Waterloo Natation 5:18.58 329
50m: 34.81 34.81 150m: 1:55.00 40.96 250m: 3:16.90 41.10 350m: 4:39.70 40.77

100m: 1:14.04 39.23 200m: 2:35.80 40.80 300m: 3:58.93 42.03 400m: 5:18.58 38.88

6. SOUILEM, Naji 04 Chaudfontaine 5:22.64 317
50m: 35.09 35.09 150m: 1:54.46 39.89 250m: 3:17.46 41.82 350m: 4:42.55 42.65

100m: 1:14.57 39.48 200m: 2:35.64 41.18 300m: 3:59.90 42.44 400m: 5:22.64 40.09

7. MAHIEU, Nicolas 04 Embou 5:22.78 316
50m: 36.10 36.10 150m: 1:56.57 41.06 250m: 3:18.95 41.22 350m: 4:42.76 42.19

100m: 1:15.51 39.41 200m: 2:37.73 41.16 300m: 4:00.57 41.62 400m: 5:22.78 40.02

8. PANAGIOTIDIS, Alexandre 04 Waterloo Natation 5:37.53 277
50m: 36.16 36.16 150m: 2:00.15 42.55 250m: 3:30.06 45.02 350m: 4:57.45 42.37

100m: 1:17.60 41.44 200m: 2:45.04 44.89 300m: 4:15.08 45.02 400m: 5:37.53 40.08
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Challenge Jules George 2016 finales
Seraing, 6/3/2016

Epreuve 9 Filles, 400m Libre 13 ans
6/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

1. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 Chaudfontaine 4:50.78 554
50m: 33.31 33.31 150m: 1:46.05 36.61 250m: 2:59.33 36.47 350m: 4:14.05 37.11

100m: 1:09.44 36.13 200m: 2:22.86 36.81 300m: 3:36.94 37.61 400m: 4:50.78 36.73

2. PISANE, Alisée 03 Huy 4:56.26 524
50m: 32.53 32.53 150m: 1:45.90 37.18 250m: 3:02.07 38.05 350m: 4:18.60 37.87

100m: 1:08.72 36.19 200m: 2:24.02 38.12 300m: 3:40.73 38.66 400m: 4:56.26 37.66

3. KHIYARA, Lina 03 Enw 4:58.42 512
50m: 33.71 33.71 150m: 1:46.73 37.16 250m: 3:02.14 38.07 350m: 4:19.97 38.98

100m: 1:09.57 35.86 200m: 2:24.07 37.34 300m: 3:40.99 38.85 400m: 4:58.42 38.45

4. GARRAUX, Eva 03 Esn 4:59.13 509
50m: 34.30 34.30 150m: 1:48.33 37.16 250m: 3:05.04 38.33 350m: 4:22.84 38.74

100m: 1:11.17 36.87 200m: 2:26.71 38.38 300m: 3:44.10 39.06 400m: 4:59.13 36.29

5. LEGROS, Fanny 03 Vn 5:04.36 483
50m: 35.07 35.07 150m: 1:51.60 38.56 250m: 3:09.19 38.75 350m: 4:26.64 38.96

100m: 1:13.04 37.97 200m: 2:30.44 38.84 300m: 3:47.68 38.49 400m: 5:04.36 37.72

6. JAMOTTE, Elise 03 Enw 5:10.19 456
50m: 35.26 35.26 150m: 1:52.07 38.62 250m: 3:09.83 38.97 350m: 4:30.31 40.16

100m: 1:13.45 38.19 200m: 2:30.86 38.79 300m: 3:50.15 40.32 400m: 5:10.19 39.88

7. FREDJ, Nessrine 03 Huy 5:19.63 417
50m: 34.58 34.58 150m: 1:53.83 40.41 250m: 3:16.24 41.29 350m: 4:39.05 41.57

100m: 1:13.42 38.84 200m: 2:34.95 41.12 300m: 3:57.48 41.24 400m: 5:19.63 40.58

8. FREDJ, Erich 03 Huy 5:21.75 409
50m: 35.45 35.45 150m: 1:54.87 40.56 250m: 3:17.80 41.80 350m: 4:41.23 41.90

100m: 1:14.31 38.86 200m: 2:36.00 41.13 300m: 3:59.33 41.53 400m: 5:21.75 40.52
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Challenge Jules George 2016 finales
Seraing, 6/3/2016

Epreuve 10 Garçons, 400m Libre 13 ans
6/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

1. CROMBEL, Théo 03 Embou 4:44.80 461
50m: 32.14 32.14 150m: 1:44.88 36.74 250m: 2:58.16 36.56 350m: 4:11.47 36.52

100m: 1:08.14 36.00 200m: 2:21.60 36.72 300m: 3:34.95 36.79 400m: 4:44.80 33.33

2. CARNEIRO, Joao 03 Plouf Club 4:44.88 460
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.45 36.39 250m: 2:58.16 37.17 350m: 4:11.80 36.78

100m: 1:08.06 35.72 200m: 2:20.99 36.54 300m: 3:35.02 36.86 400m: 4:44.88 33.08

3. IBBERSON, William 03 Royal  Dauphins Mouscronnois 4:52.37 426
50m: 32.04 32.04 150m: 1:45.54 36.89 250m: 3:01.62 38.19 350m: 4:16.80 37.44

100m: 1:08.65 36.61 200m: 2:23.43 37.89 300m: 3:39.36 37.74 400m: 4:52.37 35.57

4. LECROART, Théo 03 Royal  Dauphins Mouscronnois 4:55.57 412
50m: 33.55 33.55 150m: 1:48.39 37.69 250m: 3:03.98 37.69 350m: 4:19.40 37.21

100m: 1:10.70 37.15 200m: 2:26.29 37.90 300m: 3:42.19 38.21 400m: 4:55.57 36.17

5. DEVILLE, Louis 03 Embou 4:58.54 400
50m: 33.43 33.43 150m: 1:48.39 37.70 250m: 3:04.16 37.80 350m: 4:21.57 38.86

100m: 1:10.69 37.26 200m: 2:26.36 37.97 300m: 3:42.71 38.55 400m: 4:58.54 36.97

6. SOGOMONIAN, Eric 03 Mosan 4:59.33 397
50m: 33.25 33.25 150m: 1:48.54 37.84 250m: 3:05.52 38.51 350m: 4:22.81 38.26

100m: 1:10.70 37.45 200m: 2:27.01 38.47 300m: 3:44.55 39.03 400m: 4:59.33 36.52

7. BORSU, Théo 03 Val De Mehaigne Natation 5:02.61 384
50m: 34.70 34.70 150m: 1:50.27 38.45 250m: 3:08.72 39.74 350m: 4:27.69 39.67

100m: 1:11.82 37.12 200m: 2:28.98 38.71 300m: 3:48.02 39.30 400m: 5:02.61 34.92
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Challenge Jules George 2016 finales
Seraing, 6/3/2016

Epreuve 11 Filles, 400m Libre 14 ans
6/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

1. CALET, Perrine 02 Royal  Dauphins Mouscronnois 4:44.92 589
50m: 32.57 32.57 150m: 1:43.69 35.91 250m: 2:56.36 36.11 350m: 4:09.26 36.41

100m: 1:07.78 35.21 200m: 2:20.25 36.56 300m: 3:32.85 36.49 400m: 4:44.92 35.66

2. MAKA, Emilie 02 Esn 4:52.53 544
50m: 33.49 33.49 150m: 1:46.47 37.08 250m: 3:01.90 37.49 350m: 4:16.55 37.12

100m: 1:09.39 35.90 200m: 2:24.41 37.94 300m: 3:39.43 37.53 400m: 4:52.53 35.98

3. PINT, Emelyne 02 Chaudfontaine 4:53.13 541
50m: 32.74 32.74 150m: 1:45.59 37.20 250m: 3:01.74 37.58 350m: 4:17.42 37.53

100m: 1:08.39 35.65 200m: 2:24.16 38.57 300m: 3:39.89 38.15 400m: 4:53.13 35.71

4. DUMONT, Josephine 02 Embou 4:54.36 534
50m: 33.80 33.80 150m: 1:47.76 37.24 250m: 3:04.30 38.14 350m: 4:19.72 37.21

100m: 1:10.52 36.72 200m: 2:26.16 38.40 300m: 3:42.51 38.21 400m: 4:54.36 34.64

5. MATHY, Leah 02 NCH 4:58.67 511
50m: 34.35 34.35 150m: 1:50.02 38.08 250m: 3:06.70 38.16 350m: 4:23.37 37.89

100m: 1:11.94 37.59 200m: 2:28.54 38.52 300m: 3:45.48 38.78 400m: 4:58.67 35.30

6. SCHUTZ, Alina 02 Esn 4:58.68 511
50m: 34.53 34.53 150m: 1:49.20 38.25 250m: 3:05.37 38.46 350m: 4:21.94 38.41

100m: 1:10.95 36.42 200m: 2:26.91 37.71 300m: 3:43.53 38.16 400m: 4:58.68 36.74

7. BALDO, Kyliane 02 Esn 5:04.35 483
50m: 34.27 34.27 150m: 1:50.59 38.62 250m: 3:07.73 38.70 350m: 4:26.11 39.35

100m: 1:11.97 37.70 200m: 2:29.03 38.44 300m: 3:46.76 39.03 400m: 5:04.35 38.24

8. DRIESEN, Emerine 02 Mosan 5:05.44 478
50m: 33.98 33.98 150m: 1:49.18 37.96 250m: 3:07.14 38.58 350m: 4:26.66 39.44

100m: 1:11.22 37.24 200m: 2:28.56 39.38 300m: 3:47.22 40.08 400m: 5:05.44 38.78
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Challenge Jules George 2016 finales
Seraing, 6/3/2016

Epreuve 12 Garçons, 400m Libre 14 ans
6/03/2016 Liste résultats
Points: FINA 2015

Rang AN Temps Pts

1. HANSON, Cyril 02 Waterloo Natation 4:30.42 538
50m: 29.14 29.14 150m: 1:37.53 34.98 250m: 2:47.46 35.48 350m: 3:56.78 35.08

100m: 1:02.55 33.41 200m: 2:11.98 34.45 300m: 3:21.70 34.24 400m: 4:30.42 33.64

2. LOURTIE, Hugo 02 Chaudfontaine 4:32.29 527
50m: 31.52 31.52 150m: 1:40.08 34.60 250m: 2:49.37 34.80 350m: 3:58.71 34.59

100m: 1:05.48 33.96 200m: 2:14.57 34.49 300m: 3:24.12 34.75 400m: 4:32.29 33.58

3. MESKENS, Tom 02 SCWR 4:33.85 518
50m: 30.19 30.19 150m: 1:38.62 34.20 250m: 2:48.85 34.68 350m: 3:59.69 35.27

100m: 1:04.42 34.23 200m: 2:14.17 35.55 300m: 3:24.42 35.57 400m: 4:33.85 34.16

4. DENGIS, Bastien 02 Enw 4:39.54 487
50m: 30.80 30.80 150m: 1:40.97 35.68 250m: 2:53.10 36.00 350m: 4:05.91 36.50

100m: 1:05.29 34.49 200m: 2:17.10 36.13 300m: 3:29.41 36.31 400m: 4:39.54 33.63

5. MAHIEU, Vincent 02 Embou 4:41.34 478
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.83 35.20 250m: 2:52.54 36.14 350m: 4:05.60 36.57

100m: 1:05.63 34.51 200m: 2:16.40 35.57 300m: 3:29.03 36.49 400m: 4:41.34 35.74

6. SCALAIS, Martin 02 Liège Natation 4:42.53 472
50m: 31.50 31.50 150m: 1:43.07 35.90 250m: 2:55.59 35.94 350m: 4:08.38 36.12

100m: 1:07.17 35.67 200m: 2:19.65 36.58 300m: 3:32.26 36.67 400m: 4:42.53 34.15

7. CULLUS, Célian 02 Waterloo Natation 4:58.57 400
50m: 31.30 31.30 150m: 1:42.01 36.33 250m: 2:58.78 38.79 350m: 4:19.34 40.52

100m: 1:05.68 34.38 200m: 2:19.99 37.98 300m: 3:38.82 40.04 400m: 4:58.57 39.23

8. HUSQUINET, Paul 02 Mosan 4:59.41 397
50m: 31.58 31.58 150m: 1:43.51 36.37 250m: 2:59.45 38.43 350m: 4:19.45 40.31

100m: 1:07.14 35.56 200m: 2:21.02 37.51 300m: 3:39.14 39.69 400m: 4:59.41 39.96


